
UCHWAŁA NR XXI/134/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 258 i 264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1.   W uchwale nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej uchwałą nr XVII/110/2020 z dnia 20 lutego 2020 r., 
zarządzeniem nr 12/2020 z dnia 18 marca 2020 r., uchwałą nr XVIII/118/2020 z dnia 26 marca 2020 r., 
zarządzeniem nr 13/2020 z dnia 31 marca 2020 r. zarządzeniem nr 14/2020 z dnia 7 kwietnia 2020 r., 
zarządzeniem nr 15/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r., zarządzeniem nr 16/2020 z dnia 4 maja 2020 r., 
zarządzeniem nr 21/2020 z dnia 21 maja 2020 r., uchwałą nr XIX/127/2020 z dnia 28 maja 2020 r., 
zarządzeniem nr 24/2020 z dnia 19 czerwca 2020 r., zarządzeniem nr 25/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r., 
zarządzeniem nr 26/2020 z dnia 3 lipca 2020 r. oraz uchwałą nr XX/130/2020 z dnia 10 lipca 2020 r., 
wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 316 817,88 zł, w tym: 

1) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 27 055,00 zł. 
Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 16 282 727,48 zł; 

2) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
o kwotę w wysokości: 32 443,88 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 889 039,82 zł; 

3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę w wysokości: 6 907 036,77 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 62 412 127,41 zł; zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 51 305 061,07 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 11 107 066,34 zł.  

§ 2. 1.   W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 316 817,88 zł., w tym:  

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 27 055,00 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 
16 282 727,48 zł; 

2) zwiększa się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę w wysokości: 32 443,88 zł. 
Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 889 039,82 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 63 086 135,41 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 47 753 187,23 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 15 332 948,18 zł; zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;  

3) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę: 
230 000,00 zł; 

Id: 8F7E7FB6-68A4-4709-9C20-5B91002E6925. Uchwalony Strona 1



4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, stanowią kwotę 9 395 924,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w wysokości: 2 090 720,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w wysokości: 618 874,00 zł. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

 
 

Andrzej Jędrzejczak 

Id: 8F7E7FB6-68A4-4709-9C20-5B91002E6925. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 611,00 27 055,00 100 666,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 055,00 27 055,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

18 191 382,77 15 000,00 18 206 382,77

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 644 848,77 5 000,00 7 649 848,77

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

21 106,77 5 000,00 26 106,77

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 111 528,00 10 000,00 3 121 528,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 10 000,00 210 000,00

758 Różne rozliczenia 12 827 378,00 75 000,00 12 902 378,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 318 317,00 75 000,00 9 393 317,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 318 317,00 75 000,00 9 393 317,00

801 Oświata i wychowanie 889 949,28 84 300,00 974 249,28

80101 Szkoły podstawowe 123 405,00 84 300,00 207 705,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

20 000,00 9 300,00 29 300,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 145 000,00 145 000,00

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

70 000,00 -70 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 448 571,94 47 443,88 496 015,82

85219 Ośrodki pomocy społecznej 48 398,00 12 000,00 60 398,00

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/134/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: 8F7E7FB6-68A4-4709-9C20-5B91002E6925. Uchwalony Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

42 401,00 12 000,00 54 401,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 320,00 15 000,00 56 320,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 15 000,00 40 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 67 882,94 20 443,88 88 326,82

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

67 882,94 20 443,88 88 326,82

926 Kultura fizyczna 72 000,00 68 019,00 140 019,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 68 019,00 68 019,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 68 019,00 68 019,00

62 095 309,53 316 817,88 62 412 127,41Razem:

Id: 8F7E7FB6-68A4-4709-9C20-5B91002E6925. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 825 939,87 -20 000,00 805 939,87

01095 Pozostała działalność 782 190,87 -20 000,00 762 190,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 814,67 -20 000,00 80 814,67

600 Transport i łączność 13 118 902,19 20 000,00 13 138 902,19

60016 Drogi publiczne gminne 5 792 150,28 20 000,00 5 812 150,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 763,40 10 000,00 243 763,40

4300 Zakup usług pozostałych 384 769,31 50 000,00 434 769,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 222 678,14 -40 000,00 3 182 678,14

60095 Pozostała działalność 7 326 751,91 0,00 7 326 751,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 743,37 230 000,00 295 743,37

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 401 828,33 -230 000,00 2 171 828,33

750 Administracja publiczna 3 906 712,63 27 055,00 3 933 767,63

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 000,00 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 339,00 10 339,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 116,00 116,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 072,00 0,00 61 072,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 59 250,00 0,00 59 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 849,00 869,89 2 718,89

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

415,00 -30,36 384,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 277,00 625,00 15 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 017,00 -2 010,31 2 006,69

4300 Zakup usług pozostałych 824,00 996,83 1 820,83

4410 Podróże służbowe krajowe 968,00 -141,05 826,95

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

600,00 -310,00 290,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 469 500,00 30 000,00 499 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 377 000,00 30 000,00 407 000,00

Zmiany w planie wydatków na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/134/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: 8F7E7FB6-68A4-4709-9C20-5B91002E6925. Uchwalony Strona 1



6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

200 000,00 30 000,00 230 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 686 851,28 159 300,00 15 846 151,28

80101 Szkoły podstawowe 10 377 214,00 159 300,00 10 536 514,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 811,00 9 300,00 197 111,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 000,00 75 000,00 102 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 145 000,00 145 000,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 000,00 -70 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 915 093,94 32 443,88 1 947 537,82

85219 Ośrodki pomocy społecznej 948 420,00 12 000,00 960 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 500,00 12 000,00 572 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 117 882,94 20 443,88 138 326,82

3110 Świadczenia społeczne 117 882,94 20 443,88 138 326,82

926 Kultura fizyczna 919 465,77 68 019,00 987 484,77

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 182 967,77 68 019,00 250 986,77

4270 Zakup usług remontowych 78 967,77 68 019,00 146 986,77

62 769 317,53 316 817,88 63 086 135,41Razem:

Plan wydatków budżetu Gminy na 2020 rok w wysokości ogólnej 63 086 135,41

W tym:

- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    18 821 656,53

- świadczenia na rzecz osób fizycznych                           16 456 237,82

Id: 8F7E7FB6-68A4-4709-9C20-5B91002E6925. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 381,00 27 055,00 100 436,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 055,00 27 055,00

Zlecone 0,00 27 055,00 27 055,00

16 255 672,48 27 055,00 16 282 727,48

Zmiany w planie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na
2020 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/134/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: 8F7E7FB6-68A4-4709-9C20-5B91002E6925. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 381,00 27 055,00 100 436,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 000,00 16 000,00

Zlecone 0,00 16 000,00 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 339,00 10 339,00

Zlecone 0,00 10 339,00 10 339,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

Zlecone 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

Zlecone 0,00 400,00 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 116,00 116,00

Zlecone 0,00 116,00 116,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 072,00 0,00 61 072,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 59 250,00 0,00 59 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 849,00 869,89 2 718,89

Zlecone 1 849,00 869,89 2 718,89

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

415,00 -30,36 384,64

Zlecone 415,00 -30,36 384,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 277,00 625,00 15 902,00

Zlecone 15 277,00 625,00 15 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 017,00 -2 010,31 2 006,69

Zlecone 4 017,00 -2 010,31 2 006,69

4300 Zakup usług pozostałych 824,00 996,83 1 820,83

Zlecone 824,00 996,83 1 820,83

4410 Podróże służbowe krajowe 968,00 -141,05 826,95

Zlecone 968,00 -141,05 826,95

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

600,00 -310,00 290,00

Zlecone 600,00 -310,00 290,00

16 255 672,48 27 055,00 16 282 727,48

Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami na 2020 rok.

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/134/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: 8F7E7FB6-68A4-4709-9C20-5B91002E6925. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 814,67 - 20 000,00 80 814,67

01095 Pozostała działalność 100 814,67 - 20 000,00 80 814,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 814,67 - 20 000,00 80 814,67

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA BRODY.
WSZYSCY SIE RADUJĄ ,RAZEM OBCUJĄ - TAŃCZĄ,

40 000,00 - 20 000,00 20 000,00

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA POSADOWO.
OGRODZONE, CIASNE ALE WŁASNE"

58 314,67 0,00 58 314,67

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA ZĘBOWO.
DROGA KU WOLNOŚCI"

2 500,00 0,00 2 500,00

600 Transport i łączność 12 454 879,41 - 40 000,00 12 414 879,41

60016 Drogi publiczne gminne 5 156 617,57 - 40 000,00 5 116 617,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 222 678,14 - 40 000,00 3 182 678,14

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W LWÓWKU OD
UL. ST.WITTMANNA DO ROWU.

167 000,00 0,00 167 000,00

II ETAP PRZEBUDOWY UL. STEFANA WITTMANNA W
LWÓWKU WRAZ Z ODWODNIENIEM NA ODCINKU OD

320 000,00 0,00 320 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ GROŃSKO 0,00 200 000,00 200 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383547P W
M.KONIN W KIERUNKU ZGIERZYNKI (do DK 92)

0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383547P W
MIEJSCOWOŚCI KONIN W KIERUNKU ZGIERZYNKI -

232 000,00 0,00 232 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI 300 000,00 - 270 000,00 30 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO - LINIE 400 000,00 130 000,00 530 000,00

PRZEBUDOWA ULICY STEFANA WITTMANNA W
LWÓWKU WRAZ Z ODWODNIENIEM NA ODCINKU OD

1 803 678,14 - 100 000,00 1 703 678,14

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 860,00 0,00 673 860,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383547P W
M.KONIN W KIERUNKU ZGIERZYNKI (do DK 92)

673 860,00 0,00 673 860,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 528,00 0,00 680 528,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383547P W
M.KONIN W KIERUNKU ZGIERZYNKI (do DK 92)

680 528,00 0,00 680 528,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

301 416,00 0,00 301 416,00

ZWROT NIEWYKORZYSTANEJ DOTACJI ORAZ 301 416,00 0,00 301 416,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 278 135,43 0,00 278 135,43

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I
PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH

278 135,43 0,00 278 135,43

60095 Pozostała działalność 7 298 261,84 0,00 7 298 261,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 743,37 230 000,00 295 743,37

MODERNIZACJA PLACU PRZY BIESIADNIKU - BRODY 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - MODERNIZACJA PLACU
PRZY SALI WIEJSKIEJ- GROŃSKO

19 496,87 0,00 19 496,87

POPRAWA ESTETYKI WSI - WŁADYSŁAWOWO 15 000,00 0,00 15 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - ZĘBOWO 21 246,50 0,00 21 246,50

POPRAWA ESTETYKI WSI- MODERNIZACJA PLACU
PRZY SALI OSP- LINIE

10 000,00 0,00 10 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI- POSADOWO 0,00 0,00 0,00

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2020 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/134/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: 8F7E7FB6-68A4-4709-9C20-5B91002E6925. Uchwalony Strona 1



PRZEBUDOWA I ZAGOSPODAROWANIE
PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU 

0,00 230 000,00 230 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 820 690,14 0,00 4 820 690,14

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU 4 820 690,14 0,00 4 820 690,14

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 401 828,33 - 230 000,00 2 171 828,33

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU 2 401 828,33 - 230 000,00 2 171 828,33

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI- CHMIELINKO 10 000,00 0,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 26 500,00 0,00 26 500,00

71095 Pozostała działalność 26 500,00 0,00 26 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 500,00 0,00 26 500,00

KONTENER SANITARNY 26 500,00 0,00 26 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 200 000,00 30 000,00 230 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 30 000,00 230 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

ZAKUP SAMOCHODU STRAŻACKIEGO DLA OSP 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

200 000,00 30 000,00 230 000,00

ZAKUP SAMOCHODU STRAŻACKIEGO DLA OSP 200 000,00 30 000,00 230 000,00

801 Oświata i wychowanie 246 000,00 0,00 246 000,00

80101 Szkoły podstawowe 101 000,00 0,00 101 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 0,00 101 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP 30 000,00 0,00 30 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSIP 11 000,00 0,00 11 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP 15 000,00 0,00 15 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP 12 000,00 0,00 12 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP 13 000,00 0,00 13 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP 20 000,00 0,00 20 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJE
BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH

0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 15 000,00 0,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W 15 000,00 0,00 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 130 000,00 0,00 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

ZAKUP BUSA DO PRZEWOZU DZIECI
NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA ZAJĘCIA

130 000,00 0,00 130 000,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00

85111 Szpitale ogólne 50 000,00 0,00 50 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

50 000,00 0,00 50 000,00

DOFINANSOWANIE ZAKUPU RESPIRATORA DLA SP
ZOZ W NOWYM TOMYŚLU

50 000,00 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 904 018,10 0,00 904 018,10

90095 Pozostała działalność 904 018,10 0,00 904 018,10

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 624 727,95 0,00 624 727,95

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA
ODPADAMI WRAZ Z REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA
ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI EDUKACYJNYMI W

624 727,95 0,00 624 727,95

Id: 8F7E7FB6-68A4-4709-9C20-5B91002E6925. Uchwalony Strona 2



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 290,15 0,00 279 290,15

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA
ODPADAMI WRAZ Z REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA
ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI EDUKACYJNYMI W

279 290,15 0,00 279 290,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 380 736,00 0,00 1 380 736,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 380 736,00 0,00 1 380 736,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 330 736,00 0,00 1 330 736,00

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W PAKOSŁAWIU 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - KOMOROWICE 4 736,00 0,00 4 736,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - WYMYŚLANKA 11 000,00 0,00 11 000,00

MODERNIZACJA SLI WIEJSKIEJ - KOMOROWO 15 000,00 0,00 15 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00 50 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJE
BUDYNKÓW GMINNYCH ZW. DZIAŁALNOŚCIĄ I

50 000,00 0,00 50 000,00

15 362 948,18 - 30 000,00 15 332 948,18Razem

Id: 8F7E7FB6-68A4-4709-9C20-5B91002E6925. Uchwalony Strona 3



WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

L.p. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacj
a (dział,
rozdział)

Wydatki w
okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość

Projektu) (6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z
budżetu
krajowego

Środki z
budżetu UE

2020r.

Wydatki
razem (9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki i
kredyty

obligacje pozostałe
pożyczki na

prefinansowanie z
budżetu państwa

pożyczki i
kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1. Wydatki razem: x 9.395.924,57 3.131.646,48 6.264.278,09 9.395.924,57 3.131.646,48 0,00 0,00 3.131.646,48 6.264.278,09 0,00 0,00 0,00 6.264.278,09

1.1 Program:

„Modernizacja przestrzeni Rynku w Lwówku”

Priorytet:
Działanie:
Nazwa Projektu:
Razem wydatki: 6.992.518,47 2.171.828,33 4.820.690,14 6.992.518,47 2.171.828,33 0,00 0,00 2.171.828,33 4.820.690,14 0,00 0,00 0,00 4.820.690,14
z tego:

600,60095 6.992.518,47 2.171.828,33 0,00 0,00 2.171.828,33 4.820.690,14 0,00 0,00 0,00 4.820.690,142020r. 6.992.518,47 2.171.828,33 4.820.690,14
2021r.

1.2 Program:
„Kompleksowy system gospodarowania odpadami wraz z rekultywacją składowiska odpadów oraz działaniami edukacyjnymi w miejscowości

Konin, gmina Lwówek”
Priorytet:
Działanie:

Nazwa Projektu:

Razem wydatki: 904.018,10 279.290,15 624.727,95 904.018.10 279.290,15 0,00 0,00 279.290,15 624.727,95 0,00 0,00 0,00 624.727,95
z tego:

900,90095 904.018,10 279.290,15 0,00 0,00 279.290,15 624.727,95 0,00 0,00 0,00 624.727,952020r. 904.018,10 279.290,15 624.727,95
2021r.

1.3 Program

„Przebudowa drogi gminnej nr 383547P w m. Konin w kierunku Zgierzynki (do DK 92)”Priorytet:
Działanie:
Nazwa Projektu:
Razem wydatki: 1.354.388,00 680.528,00 673.860,00 1.354.388,00 680.528,00 0,00 0,00 680.528,00 673.860,00 0,00 0,00 0,00 673.860,00
z tego:

600,60016 1.354.388,00 680.528,00 0,00 0,00 680.528,00 673.860,00 0,00 0,00 0,00 673.860,002020r. 1.354.388,00 680.528,00 673.860,00
2021r.

1.4 Program:

„Zdalna szkoła-wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego”

Priorytet:

Działanie:

Nazwa Projektu:

Razem wydatki: 70.000,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00
z tego:

801,80101 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 70.000,002020r. 70.000,00 0,00 70.000,00
2021r.

1.5 Program:

„Zdalna szkoła +” – powszechny dostęp do szybkiego internetu

Priorytet:
Działanie:
Nazwa Projektu:
Razem wydatki: 75.000,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00
z tego:.

801,80101 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 75.000,002020r. 75.000,00 0,00 75.000,00
2021r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/134/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: 8F7E7FB6-68A4-4709-9C20-5B91002E6925. Uchwalony Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2020 ROKU

W TYM:

RODZAJ DOTACJI DZIAŁ ROZDZIAŁ §
KWOTA
OGÓŁEM

DOTACJA DLA
JEDNOSTEK
SEKTORA
FINANSÓW

PUBLICZNYCH

DOTACJA DLA
JEDNOSTEK

SPOZA SEKTORA
FINANSÓW

PUBLICZNYCH
DOTACJA
PRZEDMIOTOWA

700
Gospodarka
mieszkaniowa

70001
Zakłady
Gospodarki
Mieszkaniowej

2650
Dotacja
przedmiotowa z
budżetu dla
samorządowego
zakładu
budżetowego

288.000,00 288.000,00 0,00

DOTACJA
PODMIOTOWA

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

2480
Dotacja
podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

1.175.380,00 1.175.380,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

92116
Biblioteki

2480
Dotacja
podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

507.340,00 507.340,00 0,00

DOTACJA
CELOWA

801
Oświata i
wychowanie

80104
Przedszkola

2310
Dotacje celowe
przekazane gminie
na zadania bieżące
realizowane na

70.000,00 70.000,00 0,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/134/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: 8F7E7FB6-68A4-4709-9C20-5B91002E6925. Uchwalony Strona 1



podstawie
porozumień(
umów między j.s.t.

750
Administracja
publiczna

75095
Pozostała
działalność

2360
Dotacje celowe z
budżetu j.s.t.
udzielone w trybie
art.221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych
do realizacji
organizacjom
pożytku
publicznego

25.000,00 0,00 25.000,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

75412
Ochotnicze straże
pożarne

2820
Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych
do realizacji
stowarzyszeniom

160.000,00 0,00 160.000,00

6230
Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i
zakupów
inwestycyjnych
jednostek nie
zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

230.000,00 230.000,00

851
Ochrona zdrowia

85154
Przeciwdziałanie

2360
Dotacje celowe z

5.000,00 0,00 5.000,00

Id: 8F7E7FB6-68A4-4709-9C20-5B91002E6925. Uchwalony Strona 2



alkoholizmowi budżetu j.s.t.
udzielone w trybie
art.221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych
do realizacji
organizacjom
pożytku
publicznego

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

85412
Kolonie i obozy
oraz inne formy
wypoczynku
dzieci i młodzieży
szkolnej, a także
szkolenia
młodzieży

2360
Dotacje celowe z
budżetu j.s.t.
udzielone w trybie
art.221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych
do realizacji
organizacjom
Pożytku
publicznego

40.000,00 0,00 40.000,00

926
Kultura fizyczna i
sport

92605
Zadania w
zakresie kultury
fizycznej i sportu

2820
Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych
do realizacji
stowarzyszeniom

70.000,00 0,00 70.000,00

2360
Dotacje celowe z
budżetu j.s.t.
udzielone w trybie
art.221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych
do realizacji

30.000,00 0,00 30.000,00

Id: 8F7E7FB6-68A4-4709-9C20-5B91002E6925. Uchwalony Strona 3



organizacjom
Pożytku
publicznego

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

92120
Ochrona zabytków
i opieka nad
zabytkami

2720
Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
prac remontowych
i
konserwatorskich
obiektów
zabytkowych
przekazane
jednostkom
niezaliczanym do
sektora finansów
publicznych

50.000,00 0,00 50.000,00

851
Ochrona zdrowia

85111
Szpitale ogólne

6220
Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i
zakupów
inwestycyjnych
innych jednostek
sektora finansów
publicznych

50.000,00 50.000,00 0,00

010
Rolnictwo i
łowiectwo

01008
Melioracje wodne

2830
Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych
do realizacji
pozostałym
jednostkom nie

8.874,00 0,00 8.874,00

Id: 8F7E7FB6-68A4-4709-9C20-5B91002E6925. Uchwalony Strona 4



zaliczanym do
sektora finansów
publicznych

RAZEM 2.709.594,00 2.090.720,00 618.874,00

Id: 8F7E7FB6-68A4-4709-9C20-5B91002E6925. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXI/134/2020 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 lipca 2020 r.

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę
316 817,88

Zmiany dotyczą:

DOCHODY

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75056 Spis powszechny i inne, § 2010 Dotacja
celowa – kwota 27.055,00 – pismo GUS POZ-WO.573.2.2020.9.

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75615 Wpływy podatkowe od osób prawnych,
§ 0910 wpływ odsetek - kwota 5.000,00.

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75616 Wpływy podatkowe od osób fizycznych,
§ 0500 wpływ podatku od czynności cywilnoprawnych – kwota 10.000,00.

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej,§ 2920
Subwencje - kwota 75.000,00 – pismo MF ST5.4751.4.2020.2g.

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 0960 darowizny
pieniężne - kwota 9.300,00 z tego kwota 7.800,00 na rzecz ZSPiP Pakosław oraz ZSiP Brody kwota
1.500,00.

6.Zmiana klasyfikacji w planie dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe- był § 2709 –
kwota 70.000,00 zmienia się na § 2707- kwota 70.000,00 jako środki UE w programie „Zdalna szkoła”.

7.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 2707 Środki na
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł- kwota 75.000,00 na realizację
Programu „Zdalna szkoła +” –umowa Centrum Projektów Polska Cyfrowa w Warszawie.

8.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852 Pomoc społeczna - kwota ogółem 47.443,88 z tego:

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej § 2030 Dotacja celowa – kwota 12.000,00 – pismo
Wojewody Wlkp. FB-I.3111.223.2020.8;

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze, § 0830 wpływy z usług – kwota 15.000,00;

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, § 2030 Dotacja celowa - kwota 20.443,88 - pismo
Wojewody Wlkp. FB-I.3111.207.2020.6.

9.Zwiększenie planu dochodów w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, § 2710
Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t.- kwota 68.019,00 – umowa nr
20/DS./JST/SZATNIA/R/2020.

WYDATKI:

1.Umniejszenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki
inwestycyjne z zadania pn. „Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Brody. Wszyscy się radują, razem obcują –
tańczą, śpiewają i odpoczywają” – kwota 20.000,00 (wkład z budżetu Gminy z uwagi na brak
dofinansowania zadania ze środków Urzędu Marszałkowskiego).

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 4210 zakup
materiałów – kwota 10.000,00 oraz § 4300 zakup usług – kwota 50.000,00 z przeznaczeniem na bieżące
utrzymanie dróg gminnych.

3.Umniejszenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota ogółem 40.000,00 z tego zmiany w zadaniach:

- „Przebudowa ulicy Stefana Wittmanna w Lwówku wraz z odwodnieniem na odcinku od km 0+000,00
do km 0+650,00 – umniejszenie – kwota 100.000,00;

-„Przebudowa drogi gminnej Zębowo- Linie- zwiększenie – kwota 130.000,00;

- „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lipka Wielka- umniejszenie – kwota 270.000,00;

Id: 8F7E7FB6-68A4-4709-9C20-5B91002E6925. Uchwalony Strona 1



- „Przebudowa drogi gminnej Grońsko Skowronkowo” – zwiększenie- kwota 200.000,00.

4.Przeniesienie w planie wydatków w dz. 600, rozdział 60095 Pozostała działalność, z § 6059 – kwota
230.000,00 z zadania „Modernizacja przestrzeni Rynku w Lwówku” do § 6050 wydatki inwestycyjne –
kwota 230.000,00 na zadanie pn. „Przebudowa i zagospodarowanie przestrzeni Rynku w Lwówku”.

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75056 Spis powszechny i inne- kwota ogółem
27.055,00 z tego:

§ 4010 wynagrodzenia – kwota 16.000,00;

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe- kwota 10.339,00;

§ 4210 zakup materiałów –kwota 200,00;

§ 4300 zakup usług – kwota 400,00;

§ 4360 opłaty z tytułu usług telekom. – kwota 116,00;

Środki przeznacza się na realizację spisu rolnego – pismo GUS.

6.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 751, rozdział 75107 Wybory Prezydenta
RP w tym: z § 4120 skł. FP – kwota 30,36, z § 4210 zakup mat. – kwota 2.010,31, oraz z § 4410 podróże
krajowe - kwota 141,05 i z § 4700 szkolenia – kwota 310,00 – przenosi się do § 4110 skł. ZUS – kwota
869,89, § 4170 wynagrodzenia bezosobowe - kwota 625,00 oraz do § 4300 zakup usług – kwota 996,83.
Zmian dokonuje się celem dostosowania planu do bieżących potrzeb.

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 6230 Dotacje
celowe z budżetu – kwota 30.000,00 z przeznaczeniem na zakup samochodu strażackiego dla OSP Lwówek.

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe - kwota ogółem
159.300,00 w tym:

§ 4210 zakup materiałów - kwota 9.300,00 (ZSPiP Pakosław -7.800,00 na zakup „Magicznej podłogi”,
ZSiP Brody zakup wyposażenia- 1.500,00);

§ 4240 zakup pomocy dydaktycznych – kwota 75.000,00 – zakup wyposażenia w pomoce dydaktyczne
niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych dla ZSPiP w Pakosławiu.

§ 4247 zakup pomocy dydaktycznych – kwota 75.000,00 (zakup komputerów z programu „Zdalna
szkoła+” finansowanych przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa.

9.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801, rozdział 80101 szkoły
podstawowe, z § 4249 – zakup pomocy - kwota 70.000,00 do § 4247 –zakup pomocy - kwota 70.000,00
(środki dot. programu „Zdalna szkoła” –jako środki UE).

10.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 – kwota ogółem 32.443,88, z tego:

-rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 4010 wynagrodzenia – kwota 12.000,00 na dodatki dla
pracowników socjalnych realizujących pracę socjalną w środowisku w roku 2020 - pismo Wojewody Wlkp;

- rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, § 3110 świadczenia społeczne - kwota 20.443,88 -pismo
Wojewody Wlkp.

11.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, § 4270
zakup usług remontowych – kwota 68.019,00 na realizacje zadania pn. „Szatnia na medal - remont szatni
sportowych w Brodach” – środki z Urzędu Marszałkowskiego.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 8F7E7FB6-68A4-4709-9C20-5B91002E6925. Uchwalony Strona 2




